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Il. TE DHENA AKADEMIKE

Studimet universitare

Universiteti Politeknik i Tiranés, Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike, dega:
elektroniké, periudha e studimit 10.1998 -07.2003

Studimet pasuniversitare

MA/ Kandidat i Shkencave (pér ata gé e kané
marré para vitit 1990)
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I11. TITUJT AKADEMIKE

Bashképunétor i Vjetér  Shkencor (pér
studiuesit gé kané punuar para viteve 90)

Docent

As. Profesor

Profesor

IV. BOTIMET( periudha 2009-2019)

1.Monografi shkencore (si autor dhe me
bashkautor) brenda dhe jashté vendit

Artikuj né revista dhe periodike shkencoré
brenda vendit (shqip dhe gjuhé té huaj)

Titulli: Optimizimi i vendosjes sé nyjeve né MANET, botuar né buletini shkencor
I Universitetit “Fan Noli”, Kor¢é, seria e shkencave té zbatuara, viti XX i botimit,
nr. 30, ISSN: 2078-7111, fage 128, Viti 2015.




Titulli: “Modelimi i vlerésimit té qgeverisjes né rrjet. Rasti i studimit: Qyteti i
Korgés”, botuar né buletini shkencor (seria e shkenca té zbatuara), nr. 24, viti 2012,
ISSN: 2078-7111. Autorét: dr. Rafail Prodani, Sotiraq Marko, Marsel Kotori,
Erma Pema.

Artikuj dhe periodike né revista shkencoré
jashté vendit

Titulli: “Distributet Power-Aware Link Maintenance”. Botuar né revistén
shkencore online www.ifrsa.org, volume 4, issue 1, JAN. 2014

V. PJESEMARRJE NE AKTIVITETE

SHKENCORE (KOMBETARE &
NDERKOMBETARE)
Pjesémarrje me referim né aktivitete | Marsel Kotori, Rafail Prodani “Impact of mobility in network performance on

shkencore kombétare (seminare, kongrese,
konferenca)

MANET.” Botuar né: Konferenca | ndérkombétare, “Research & Education —
Challenges to twoards the future”. ICRAE 2013 (24 — 25 maj).

Dr. Rafail Prodani, Blerina Celiku, Marsel Kotori, Erma Pema. “Assessment of
networked business.” Case Study: Korca City. Botuar né: Konferenca IllI,
"Information Systems and Technology Innovation their application in economy™.
Faculty of Economy, Univesity of Tirana, June 8-9, 2012, Printed ISSN: 2223-
2257. Online ISSN: 2225-0751.

Prodani, Rafail Marijon Pano, Marsel Kotori (2013). “Ndikimi i teknologjisé né
Arsim”. 13.12.2013, Korg¢€, Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave
Humane, Universiteti “Fan S. Noli”, simpozium shkencor “Didaktika e
Shkencave”. Botuar né pérmbledhjen e studimeve té referuara né simpoziumin
shkencor “Probleme t€ didaktikés s€ shkencave”. ISSN: 2078-7411, fage: 141-148.

Pjesémarrje si  moderator né aktivitete
shkencore kombétare (seminare, kongrese,
konferenca)

Pjesémarrje  né  aktivitete  shkencore
kombétare (seminare, kongrese, konferenca)
si drejtues shkencor ose anétar i bordit
drejtues



http://www.ifrsa.org/

aktivitete
(seminare,

Pjesémarrje me referim né
shkencore ndérkombétare
kongrese, konferenca)

R. Prodani, M. Kotori, B. Celiku, 4th International Conference, “Information
Systems and Technology Innovations: towards a digital Economy”, organized by:
Department of Mathematics, Statistics and Applied Informatics, Faculty of
Economy, UT in collaboration with: University for Business and Technology,
Kosovo and under the auspice of the Academy of Sciences of Albania, June, 15-
16 2013, “The assessment of ICT penetration in schools”.

B. Celiku, I. Ninka, M. Kotori, R. Prodani, “An Overview of Cryptographic
Attacks”, First International Workshop of RAEM, Korc¢é, 12 May 2018.

Marsel Kotori, Marijon Pano. “Adaptive Constraint-Based Multi-Objective
Routing for WSN”. 9.05.2018. First International Workshop of RAEM, Korgg, 12
May 2018.

Pjesémarrje si moderator né aktivitete
shkencore ndérkombétare (seminare,
kongrese, konferenca)

Pjesémarrje  né  aktivitete  shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese,

konferenca) si drejtues shkencor ose anétar i
bordit drejtues

VI. PJESEMARRJA NE
KERKIMORE-SHKENCORE
(KOMBETARE E NDERKOMBETARE

PROJEKTE

Pjesémarrja né Projekte Kombétare

Pjesémarrja né Projekte Ndérkombétare

VIlI. EKSPERIENCA TEMOBILITETIT
NDERKOMBETAR Si KERKUES
SHKENCOR

VIIl. PJESEMARRJE SI ANETAR |

BORDIT EDITORIAL NE REVISTAVE
SHKENCORE (KOMBETARE &
NDERKOMBETARE)




IX. CMIME
KOMBETARE/NDERKOMBETARE PER
PUNEN KERKIMORE SHKENCORE,
PATENTA TE REGJISTRUARA BRENDA
OSE JASHTE VENDIT

Cmime kombétare pér punén kérkimore-
shkencore (autor dhe me bashkautor)

Cmime ndérkombétare pér punén kérkimore-
shkencore (autor dhe me bashkautor)

Patenat pér shpikje si rezultat i kérkimit
shkencor té regjistruara brenda ose jashté
vendit




